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Njoftim për vendosjen e notave në SEMS, afati i PRILLIT 2022 për 

lëndët: 

1. Drejta Familjare dhe Trashëgimore; 

2. E Drejta Romake; 

3. Klinika Juridike nga e Drejta Familjare dhe Trashëgimore 

 

Të nderuar student, 

Notat janë vendosur tashmë në SEMS, ndërsa ata student që 

dëshirojnë të shikojnë testet e tyre, shikimi i testeve mund të bëhet 

ditën e enjëte me datën 05 Maj 2022 prej orës 9:00. 

 

Vërejtje: 

Asnjë student nuk do të pyetet verbalisht dhe këto janë notat 

përfundimtare për këtë afat, meqenëse secilit student i është dhënë 

mundësia që të pyetet në provimin me shkrim apo verbalisht dhe 

secili nga ju keni bërë zgjidhjen e dëshiruar. 

 

Prishinë, 04 Maj 2022      Profesori i lëndës: 

Prof. Asoc. Dr. Bedri Bahtiri 


